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Cjenovnik usluga

1.1 Cijene za nacionalni telefonski saobracaj

DESTINACUA
Pozivi ka fiksnoj mrezi Logosofta

Pozivi ka mobilnoj mrezi Logosofta

Pozivi prema BH Telecom fiksnoj mrezi — 033
Pozivi prema BH Telecom fiksnoj mrezi — ostalo
Pozivi prema fiksnoj mreZi Telekoma Srpske
Pozivi prema fiksnoj mreZi HT Mostar

Pozivi prema drugim fiksnim mreZzama u BIH

Pozivi prema ostalim mobilnim mrezama u BiH

CIJENA BEZ PDV-A/MIN [KM]

CIJENA SA PDV-OM/MIN [KM]

1.2 Cijene za telefonski saobraéaj prema trocifrenim i ¢etverocifrenim brojevima

0,0000
0,1989
0,0293
0,0573
0,0573
0,0573
0,0573
0,1989

DESTINACIA

Pozivi prema hitnim sluzbama (112, 121, 122, 123, 124)

Pozivi prema SOS telefonu 1265
Pozivi prema 1282 i 1444

Pozivi prema 1182 i 125

[y

w
o
S
[0}
3
(1)
N
Q
3
[0}
Q,
[=
3
[
=
o
Q.
3
-+
o
1)
-
]
=
7
Z.
73
]
o
o
=
)]
O
Q)
S

CIJENA BEZ PDV-A [KM]

CIJENA SA PDV-OM [KM]

0,000
0,000
0,023
0,047

2

DRZAVA

Afganistan
Albanija

Americka Samoa

Americki Djevi¢anski Otoci
Andora

Angola

Angvila

Antigva i Barbuda
Argentina

Australski vanjski teritorij (Antartik i Otok
Norfolk

)
[ Austrijg
| Azerbejdzan 00000000000
[ Bahami 00000000000
[ Bahrein 0000000000000
| Banglades 000
| Barbados 0000
| Belgia 000000
| Belize 0000
[ Benin 00000
[ Bermudi 0000000000000
| Bjelorusia |
| Boovana 00
| Bolivia

Azerbejdzan
Bahami
Bahrein
Banglades
EETLEL
Belgija
Belize

Bermudi
Bjelorusija
Bocvana
Bolivija
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Cijena bez pdv-a

[KM]
0,749
0,460
0,749
0,749
0,749
0,460
1,200
0,749
0,749
0,749
0,749
0,749
0,230

2,420

0,230
0,749
0,749
0,749
0,749
0,749
0,230
0,749
0,749
0,749
0,749
0,749
0,749

FIKSNA MREZA
Cijena sa pdv-om

[KM]
0,876
0,538
0,876
0,876
0,876
0,538
1,404
0,876
0,876
0,876
0,876
0,876
0,269

2,831

0,269
0,876
0,876
0,876
0,876
0,876
0,269
0,876
0,876
0,876
0,876
0,876
0,876

MOBILNA MREZA

Cijena bez
pdv-a [KM]
0,749
0,650
1,200
0,749
0,749
0,650
1,200
0,749
0,749
0,749
0,749
0,749
0,230

2,420

0,440
0,749
0,749
0,749
0,749
0,749
0,650
0,749
0,749
0,749
1,800
0,749
0,749

[KM]
0,876
0,761
1,404
0,876
0,876
0,761
1,404
0,876
0,876
0,876
0,876
0,876
0,269

2,831

0,515
0,876
0,876
0,876
0,876
0,876
0,761
0,876
0,876
0,876
2,106
0,876
0,876

Cijena sa pdv-om



Cjenovnik usluga

Britanski Djevicanski Otoci

Bugarska
Burkina Faso
Burma-Mianmar

Crna Gora
Ca
Ceska Republika
Cile

o

Demokratska Republika Kongo
Diego Garcia

Dominikanska Republika

Egipat

Ekvatorska Gvineja

Farska Ostrva

Francuska Gvajana
Francuska Polinezija
Francuski Antili-Gvadalupa

Grenada

Gvatemala

Gvineja-Bisau

Hong Kong

Indonezija

Istocni Timor

LOGOSOFT d.o.o0.

0,749
0,749
0,749
0,230
0,749
0,749
0,749
0,749
0,749
0,749
0,230
0,749
0,650
0,749
2,400
2,420
0,749
0,749
0,749
0,749
0,749
0,749
0,650
0,749
2,400
1,650
0,749
0,749
0,749
0,230
0,749
0,749
1,650
0,749
0,749
0,749
0,460
0,230
0,749
1,650
0,460
0,749
0,749
0,749
1,200
1,650
0,749
0,749
0,280
0,250
0,749
0,749
0,749
0,749
0,230
0,460
2,420
0,230
0,230
0,749

0,876
0,876
0,876
0,269
0,876
0,876
0,876
0,876
0,876
0,876
0,269
0,876
0,761
0,876
2,808
2,831
0,876
0,876
0,876
0,876
0,876
0,876
0,761
0,876
2,808
1,931
0,876
0,876
0,876
0,269
0,876
0,876
1,931
0,876
0,876
0,876
0,538
0,269
0,876
1,931
0,538
0,876
0,876
0,876
1,404
1,931
0,876
0,876
0,328
0,293
0,876
0,876
0,876
0,876
0,269
0,538
2,831
0,269
0,269
0,876

0,749
0,749
0,749
0,650
0,749
0,749
1,200
0,749
0,749
1,200
0,440
0,749
0,650
0,749
2,400
2,420
0,749
0,749
0,749
0,749
0,749
0,749
0,650
0,749
2,400
1,650
0,749
0,749
0,749
0,896
0,749
0,749
1,650
0,749
0,749
0,749
0,650
0,440
0,749
1,650
0,650
0,749
0,749
0,749
1,200
1,650
0,749
0,749
0,310
0,600
0,749
0,749
0,749
0,749
1,200
0,650
2,420
0,610
0,749
0,749

0,876
0,876
0,876
0,761
0,876
0,876
1,404
0,876
0,876
1,404
0,515
0,876
0,761
0,876
2,808
2,831
0,876
0,876
0,876
0,876
0,876
0,876
0,761
0,876
2,808
1,931
0,876
0,876
0,876
1,048
0,876
0,876
1,931
0,876
0,876
0,876
0,761
0,515
0,876
1,931
0,761
0,876
0,876
0,876
1,404
1,931
0,876
0,876
0,363
0,702
0,876
0,876
0,876
0,876
1,404
0,761
2,831
0,714
0,876
0,876
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Juzna Koreja
JuZnoafricka Republika
Kajmanski Otoci
Kambodza

Kanada

Kongo

Kukovi Otoci
Kuvajt
Latvija

Laos

Lesoto

Liban
Liberija
Libija
Lihtenstajn
Litva
Luksemburg
Madagaskar
\ELEIHE]

Makedonija

Malavi
Maldivi

Marsalovi Otoci

Mauritanija
Mayotte

Mikronezija
Moldavija

Mongolija

Nigerija
Nikaragva

Nizozemski Antili

SN
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0,749
0,749
0,749
1,200
1,200
0,749
0,749
0,749
0,230
0,749
0,749
0,749
0,460
0,230
0,749
2,400
0,749
0,894
0,749
2,420
1,650
0,749
0,749
0,749
2,420
0,749
0,749
0,749
1,650
1,650
0,749
1,200
0,230
0,390
0,230
0,749
1,650
0,230
0,749
0,894
1,200
2,420
0,749
1,650
0,749
0,749
2,420
0,550
0,460
0,749
0,749
0,749
0,749
2,420
0,749
0,749
0,749
0,749
2,400
0,350
0,749

0,876
0,876
0,876
1,404
1,404
0,876
0,876
0,876
0,269
0,876
0,876
0,876
0,538
0,269
0,876
2,808
0,876
1,046
0,876
2,831
1,931
0,876
0,876
0,876
2,831
0,876
0,876
0,876
1,931
1,931
0,876
1,404
0,269
0,456
0,269
0,876
1,931
0,269
0,876
1,046
1,404
2,831
0,876
1,931
0,876
0,876
2,831
0,644
0,538
0,876
0,876
0,876
0,876
2,831
0,876
0,876
0,876
0,876
2,808
0,410
0,876

0,749
0,749
0,749
1,200
1,200
0,749
0,749
0,749
0,310
0,749
0,749
0,749
0,650
0,650
0,749
2,400
0,749
1,390
0,749
2,420
1,650
0,749
0,749
0,749
2,420
0,749
0,749
0,749
1,950
1,650
0,749
1,650
0,440
0,390
0,749
0,749
1,650
0,749
0,749
0,894
1,200
2,420
0,749
1,650
0,894
0,749
2,420
0,650
0,894
0,749
0,749
0,749
0,749
2,420
0,749
0,749
0,749
0,749
2,400
0,610
0,749

0,876
0,876
0,876
1,404
1,404
0,876
0,876
0,876
0,363
0,876
0,876
0,876
0,761
0,761
0,876
2,808
0,876
1,626
0,876
2,831
1,931
0,876
0,876
0,876
2,831
0,876
0,876
0,876
2,282
1,931
0,876
1,931
0,515
0,456
0,876
0,876
1,931
0,876
0,876
1,046
1,404
2,831
0,876
1,931
1,046
0,876
2,831
0,761
1,046
0,876
0,876
0,876
0,876
2,831
0,876
0,876
0,876
0,876
2,808
0,714
0,876



Cjenovnik usluga

Nova Kaledonija
Novi Zeland

Obala Slonovace

Palestina

Panama

Papua Nova Gvineja
Paragvaj

Portoriko
Portugal
Republika Kongo

Ruanda

Salvador

Saudijska Arabija

Senegal
Sijera Leone
Singapur

Sjedinjene Americke DrZave
NECEHELCIEE!
Sjeverni Marijanski Otoci

Slovenija IPKO (Kosovo)
Solomonski Otoci

Srbija (Telekom Srbija)
Srbija (Ostali operateri)
Srednjoafricka Republika

Sveta Helena

Sveta Lucija

Sveti Kristofor i Nevis
Sveti Petar i Mikelon
Sveti Toma i Princip
Sveti Vincent i Grenadini

Sri Lanka

Tadzikistan
Tajland
Tajvan
LELTELWIE]
Togo
Tonga

LOGOSOFT d.o.o0.

0,230
0,749
0,230
0,749
1,650
0,749
0,749
2,420
0,749
0,749
2,420
0,749
0,749
0,230
0,749
0,230
0,749
1,200
0,749
0,230
0,230
0,749
1,650
2,420
0,749
1,650
0,749
0,749
0,230
0,749
0,230
1,650
2,420
0,230
0,350
0,550
1,650
1,650
0,230
0,580
0,749
0,749
0,749
0,749
5,500
2,420
2,420
2,420
2,420
2,420
0,749
0,749
0,230
0,230
0,749
0,749
0,749
0,749
0,749
1,650

0,269
0,876
0,269
0,876
1,931
0,876
0,876
2,831
0,876
0,876
2,831
0,876
0,876
0,269
0,876
0,269
0,876
1,404
0,876
0,269
0,269
0,876
1,931
2,831
0,876
1,931
0,876
0,876
0,269
0,876
0,269
1,931
2,831
0,269
0,410
0,644
1,931
1,931
0,269
0,679
0,876
0,876
0,876
0,876
6,435
2,831
2,831
2,831
2,831
2,831
0,876
0,876
0,269
0,269
0,876
0,876
0,876
0,876
0,876
1,931

0,440
0,749
0,749
0,749
1,650
0,749
0,749
2,420
0,749
0,749
2,420
0,749
0,749
0,440
0,749
0,749
0,749
1,200
0,749
0,650
1,200
0,749
1,650
2,420
0,749
1,650
0,749
1,200
0,230
0,749
0,230
1,650
2,420
0,440
0,690
1,200
1,650
1,650
0,552
0,695
1,200
0,749
0,749
0,749
5,500
2,420
2,420
2,420
2,600
2,420
0,749
0,749
0,650
0,690
0,749
0,749
0,749
0,749
0,749
1,650

0,515
0,876
0,876
0,876
1,931
0,876
0,876
2,831
0,876
0,876
2,831
0,876
0,876
0,515
0,876
0,876
0,876
1,404
0,876
1,931
1,404
0,876
1,931
2,831
0,876
1,931
0,876
1,404
0,269
0,876
0,269
1,931
2,831
0,515
0,807
1,404
1,931
1,931
0,646
0,813
1,404
0,876
0,876
0,876
6,435
2,831
2,831
2,831
3,042
2,831
0,876
0,876
0,761
0,807
0,876
0,876
0,876
0,876
0,876
1,931
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Trinidad i Tobago 0,749 0,876 0,749 0,876
Tunis 1,650 1,931 1,650 1,931
Turkmenistan 0,749 0,876 0,749 0,876
Turks i Caicos Otoci 0,749 0,876 0,749 0,876
Turska 0,460 0,538 1,200 1,404
Tuvalu 3,500 4,095 3,500 4,095
Uganda 0,749 0,876 0,749 0,876
Ujedinjeni Arapski Emirati 0,749 0,876 0,749 0,876
0,440 0,515 0,440 0,515
0,749 0,876 0,749 0,876
0,749 0,876 0,749 0,876
VELELT] 2,420 2,831 2,420 2,831
Velika Britanija 1,200 1,404 1,200 1,404
Venezuela 0,749 0,876 0,749 0,876
Vijetnam 1,650 1,931 1,650 1,931
Wallis i Fortuna 1,650 1,931 1,650 1,931
1,650 1,931 1,650 1,931
Zimbabve 0,749 0,876 0,749 0,876
Pozivi ka specijalnim uslugama, premium rate
brojevima, maritime i satelitskim mrezama (za 10,00 11,70 - -

svaku drZavu iz ovog Cjenovnika)

Obracunska jedinica je jedna sekunda.
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